
 
 

 
 

 

OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PUCHAROWY NIESŁYSZĄCYCH 
(PUCHAR POLSKI NIESŁYSZĄCYCH)  

W HALOWEJ PIŁCE NOŻNEJ MĘŻCZYZN  
 

GLIWICE, dn. 06-08.11.2020r. 

 

 
 

WYNIKI 
 

Godziny 
rozpoczęcia 

Pierwszy dzień, dn.07.11.2020 (sobota) 

 

Grupa A 
 Nr. mecz    

 
08:30 

 

 
1 

 
TON Poznań 

 
MIG-PIAST II Gliwice 

 
1:4 (1:1) 

 
10:30 

 

 
4 

 
MIG-PIAST Gliwice 

 
TON Poznań 

 
6:1 (2:0) 

 
12:30 

 

 
7 

 
MIG-PIAST II Gliwice 

 
MIG-PIAST Gliwice 

 
1:3 (?:?) 

 

Tabela końcowa gr. A: 
M-ce Klub Mecze Pkt. Zw. Rem. Por. Bramki  

 
1 
 

 
MIG-PIAST Gliwice 

 
2 

 
6 

 
2 

 
0 

 
0 

 
9:2 

 
Awans do 1/4 

 
2 
 

 
MIG-PIAST II Gliwice 

 
2 

 
3 

 
1 

 
0 

 
1 

 
5:4 

 
poza konkurencją 

 
3 
 

 
TON Poznań 

 
2 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2 

 
  2:10 

 
Awans do 1/4 

 
 

Grupa B 
 Nr. mecz    

 
09:10 

 

 
2 

 
ŚWIT Wrocław 

 
SPARTAN Lublin 

 
3:1  (1:0) 

 
11:10 

 

 
5 

 
ŁKSG Łódź 

 
ŚWIT Wrocław 

 
4:2 (1:1) 

 
13:10 

 

 
8 

 
SPARTAN Lublin 

 
ŁKSG Łódź 

 
1:2 (0:1) 

 

Tabela końcowa gr. B: 
M-ce Klub Mecze Pkt. Zw. Rem. Por. Bramki  

 
1 
 

 
ŁKSG Łódź 

 
2 

 
6 

 
2 

 
0 

 
0 

 
6:3 

 
Awans do 1/4 

 
2 
 

 
ŚWIT Wrocław 

 
2 

 
3 

 
1 

 
0 
 

 
1 

 
5:5 

 
Awans do 1/4 

 
3 
 

 
SPARTAN Lublin 

 
2 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2 

 
2:5 

 
Awans do 1/4 

 
 
 
 



 

Grupa C 
 Nr. mecz    

 
09:50 

 

 
3 

 
KORONA Szczecin 

 
BAGRY Kraków 

 
3:0 (2:0) 

 
11:50 

 

 
6 

 
RES-GEST Rzeszów 

 
KORONA Szczecin 

 
0:5 (0:1) 

 
13:50 

 

 
9 

 
BAGRY Kraków 

 
RES-GEST Rzeszów 

 
7:1 (?:?) 

 

Tabela końcowa gr. C: 
M-ce Klub Mecze Pkt. Zw. Rem. Por. Bramki  

 
1 
 

 
KORONA Szczecin 

 
2 

 
6 

 
2 

 
0 

 
0 

 
8:0 

 
Awans do 1/4 

 
2 
 

 
BAGRY Kraków 

 
2 

 
3 

 
1 

 
0 

 
1 

 
7:4 

 
Awans do 1/4 

 
3 
 

 
RES-GEST Rzeszów 

 
2 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2 

 
1:12 

 
Awans do 1/4 

 
 

TABELA KOŃCOWA 

 
1 

 
MIG-PIAST Gliwice 

 
 

 
Awans do ćwierćfinału 

 
2 

 
KORONA Szczecin 

  
Awans do ćwierćfinału 

 
3 

 
ŁKSG Łódź 

  
Awans do ćwierćfinału 

 
4 

 
BAGRY Kraków 

  
Awans do ćwierćfinału 

 
5 

 
ŚWIT Wrocław 

  
Awans do ćwierćfinału 

 
6 

 
TON Poznań 

  
Awans do ćwierćfinału 

 
7 

 
SPARTAN Lublin 

  
Awans do ćwierćfinału 

 
8 

 
RES-GEST Rzeszów 

  
Awans do ćwierćfinału 

 
 

ĆWIERĆFINAŁY 
 Nr. mecz    

 
16:00 

 

 
10 
 

 
MIG-PIAST Gliwice 

 
RES-GEST Rzeszów 

 
6:2 (?:?) 

 
16:40 

 

 
11 

 
KORONA Szczecin 

 
SPARTAN Lublin 

 
4:3 (2:2) 

 
17:20 

 

 
12 

 
ŁKSG Łódź 

 
TON Poznań 

 
7:0 (1:0) 

 
18:00 

 

 
13 

 
BAGRY Kraków 

 
ŚWIT Wrocław 

 
2:5 (?:?) 

 
 
 
 



Godziny 
rozpoczęcia 

Drugi dzień, dn.08.11.2020  (niedziela) 

 

PÓŁFINAŁY 
 Nr. mecz    

 
09:00 

 

 
14 

 
MIG-PIAST Gliwice 

 
ŁKSG Łódź 

 
4:1  (2:0) 

 
09:50 

 

 
15 

 
KORONA Szczecin 

 
ŚWIT Wrocław 

 
4:9  (2:5) 

 

MECZ O 3 MIEJSCE 
 Nr. mecz    

 
11:00 

 

 
16 

 
ŁKSG Łódź 

 
KORONA Szczecin 

 
2:0  (2:0) 

 

FINAŁ 
 Nr. mecz    

 
11:50 

 

 
17 

 
MIG-PIAST Gliwice 

 
ŚWIT Wrocław 

 
0:2  (0:2) 

 

TABELA KOLEJNOŚĆ KOŃCOWA 

 
1 

 
ŚWIT Wrocław 

 
Zdobywca Pucharu Polski 

 
2 

 
MIG-PIAST Gliwice 

 

 
3 

 
ŁKSG Łódź 

 

 
4 

 
KORONA Szczecin 

 

 
5 

 
SPARTAN Lublin 

 

 
6 

 
BAGRY Kraków 

 

 
7 

 
RES-GEST Rzeszów 

 

 
8 

 
TON Poznań 

 

 
9 

 
MIG-PIAST II Gliwice 

 
poza konkurencją 

 
 

 
MAZOWSZE Warszawa 

 
rezygnacja 

 
 

 
CZARNA HAŃCZA Suwałki 

 
rezygnacja 

 

NAGRODY INDYWIDUALNE 

 
Najlepszy Bramkarz  

 
BOCHENEK Michał (MIG Gliwice) 

 
Król Strzelców 

 
NOWICKI Szymon (Świt Wrocław) 

 
Najlepszy Zawodnik 

 
UZIĘBŁO Damian (MIG Gliwice) 

 
 
 
 
Najlepsza Piątka 

 
1.ŻUREK Adam (Świt Wrocław) 

 
2.ŁUCZYWEK Krzysztof (Świt Wrocław) 

 
3.DEMIANIUK Mateusz (ŁKSG Łódź) 

 
4.RYNGWELSKI Karol (Korona Szczecin) 

 
5.KRUK Damian (MIG Gliwice) 

 


